



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 822 263
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAMMERFEST ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Rørvikvannet 11
9610 RYPEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Marzena Lislevand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.03.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		41 995 000	149 681 000
Annen driftsinntekt		3 094 000	1 163 000
Sum inntekter	1	45 089 000	150 844 000
Kostnader			
Varekostnad		837 000	23 343 000
Lønnskostnad	2	14 772 000	21 465 000
Avskrivning av driftsmidler	3	1 298 000	1 380 000
Annen driftskostnad	2	26 745 000	95 581 000
Sum kostnader		43 653 000	141 768 000
Driftsresultat		1 437 000	9 076 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		252 000	533 000
Sum finansinntekter		252 000	533 000
Annen rentekostnad		7 000	21 000
Annen finanskostnad		1 000	
Sum finanskostnader		7 000	21 000
Netto finans		245 000	513 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 681 000	9 588 000
Skattekostnad	5	382 000	2 166 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 299 000	7 423 000
Årsresultat		1 299 000	7 423 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 299 000	7 423 000
Totalresultat		1 299 000	7 423 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Utbytte			7 400 000
Overført til annen egenkapital		1 299 000	23 000
Sum overføringer og disponeringer	9	1 299 000	7 423 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 457 000	
Sum immaterielle eiendeler		1 457 000	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 226 000	11 211 000
Maskiner og utstyr	3	363 000	820 000
Sum varige driftsmidler	3	12 588 000	12 030 000
Sum anleggsmidler		14 045 000	12 030 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1 907 000	1 907 000
Fordringer			
Kundefordringer		5 543 000	11 729 000
Andre kortsiktige fordringer		53 000	108 000
Sum fordringer		5 596 000	11 836 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	4	5 168 000	25 360 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 168 000	25 360 000
Sum omløpsmidler		12 671 000	39 103 000
SUM EIENDELER		26 716 000	51 134 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	1 860 000	1 860 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overkurs	9	1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		1 861 000	1 861 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	7 091 000	13 292 000
Sum opptjent egenkapital		7 091 000	13 292 000
Sum egenkapital		8 952 000	15 152 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		227 000	189 000
Utsatt skatt	5		1 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		227 000	1 190 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		227 000	1 190 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6, 7	11 482 000	24 161 000
Betalbar skatt	5	2 839 000	331 000
Skyldig offentlige avgifter	4	1 764 000	1 173 000
Utbytte	7		7 400 000
Annen kortsiktig gjeld		1 452 000	1 727 000
Sum kortsiktig gjeld		17 537 000	34 791 000
Sum gjeld		17 764 000	35 981 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 716 000	51 134 000



Hammerfest
Entreprenør AS

Legally signed by
Erlend Danielsen
18.03.2020

Legally signed by
Rolf Johnny Nilsen
18.03.2020

Legally signed by
Jarl-G. Johansen
18.03.2020

Legally signed by
Hans Kristian Seterlund
22.03.2020

Årsregnskap

2019

Hammerfest Entreprenør AS

Org.nr.: 985 822 263

Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



Hammerfest Entreprenør AS

Årsberetning 2019

Generelt

Hammerfest Entreprenør AS ble etablert i 2003 etter sammenslåing av Byggsenteret Entreprenør og Byggmesteren Nord. Hammerfest Entreprenør AS driver med entreprenørvirksomhet primært i Hammerfest regionen. Selskapets forretningskontor er i Hammerfest Kommune. Selskapets målsetning er å utvikle bedriften videre, herunder å få flere totalentrepriser og være den ledende entreprenørvirksomheten i Hammerfest. I sine prosjekter er selskapet svært opptatt av å ivareta byggherrens interesser samt sikre god kvalitet. Prosjektene skal gjennomføres med de beste økonomiske løsninger for både byggherre og selskapet.

Fortsatt drift, redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

I første kvartal 2019 besluttet Veidekke Entreprenør AS at 100 % av aksjene i Hammerfest Entreprenør AS skulle selges. Det ble da startet en prosess for salg og etter ferien i 2019 ble det tatt kontakt med potensielle kjøpere som da ledet til at det kom inn bud på selskapet. Forhandlinger ble ført med kjøper i november 2019 og 17. desember 2019 ble det signert en avtale om overdragelse av 100 % av aksjene i Hammerfest Entreprenør AS. Den 7. januar 2020 ble 100% av aksene i Hammerfest Entreprenør AS overdratt fra Veidekke Entreprenør AS til Consto Nord AS.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2020 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Årsregnskapet gir en rettviseende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og selskapets stilling.

I 2019 var Hammerfest Entreprenør AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK -3 837 (TNOK 7 807 i 2018), totale investeringer på TNOK 1 456 (TNOK 1 784 i 2018) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK -14 900 (TNOK -12 800 i 2018). Dette ga en netto negativ endring i likvide midler på TNOK -20 193 i 2019 (TNOK -6 776 i 2018). Egenkapitalandelen er 33,5 % og virksomheten går med overskudd. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4 680 timer i 2019, noe som utgjør 9,7 % av total arbeidstid. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personsaker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner er godt, og det fokuseres på arbeid med helse, miljø og sikkerhet. Å øke kvinneandelen er en av bygg- og anleggsnæringens større utfordringer. Av selskapets 28 ansatte var det ansatt 2 kvinner. Selskapet prøver aktivt å rekruttere kvinner. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Hammerfest Entreprenør AS' miljømål er å være best på miljø i praksis. Selskapet ønsker å bli målt på de miljøkvalitetene som vi evner å realisere gjennom våre prosjekter. Selskapet ønsker å tilby kundene de beste miljøløsningene og internt arbeider selskapet aktivt for å redusere miljøbelastningene.



Eierforhold og disponering av resultat

Styret foreslår at det ikke deles ut et utbytte. Årets resultat TNOK 1 299 foreslås overført til annen egenkapital.

Hammerfest, 13.03.2020
Styret i Hammerfest Entreprenør AS

Erlend Danielsen
Styreleder

Hans Kristian Seterlund
Styremedlem

Jarl-Georg Johansen
Styremedlem

Rolf Johnny Nilsen
Daglig leder



RESULTATREGNSKAP

(ALLE TALL I HELE 1 000)

HAMMERFEST ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2019	2018
Salgsinntekt		41 995	149 681
Annen driftsinntekt		3 094	1 163
Sum driftsinntekter	1	45 089	150 844
Varekostnad		837	23 343
Lønnskostnad	2	14 772	21 465
Avskrivning av driftsmidler	3	1 298	1 380
Annen driftskostnad	2	26 745	95 581
Sum driftskostnader		43 653	141 768
Driftsresultat		1 437	9 076
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		252	533
Annen rentekostnad		7	21
Annen finanskostnad		1	0
Resultat av finansposter		245	513
Resultat før skattekostnad		1 681	9 588
Skattekostnad	5	382	2 166
Årsresultat		1 299	7 423
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		0	7 400
Overført til annen egenkapital		1 299	23
Sum overføringer	9	1 299	7 423

HAMMERFEST ENTREPRENØR AS

SIDE 4



BALANSE

(ALLE TALL I HELE 1 000)

HAMMERFEST ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2019	2018
Utsatt skattefordel	5	1 457	0
Sum immaterielle eiendeler		1 457	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	12 226	11 211
Maskiner og utstyr	3	363	820
Sum varige driftsmidler	3	12 588	12 030
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		14 045	12 030
OMLØPSMIDLER			
Varer under tilvirkning		1 907	1 907
FORDRINGER			
Kundefordringer		5 543	11 729
Andre kortsiktige fordringer		53	108
Sum fordringer		5 596	11 836
Bankinnskudd	4	5 168	25 360
Sum omløpsmidler		12 671	39 103
Sum eiendeler		26 716	51 134

HAMMERFEST ENTREPRENØR AS

SIDE 5



BALANSE				
(ALLE TALL I HELE 1 000)		HAMMERFEST ENTREPRENØR AS		
	Note	2019	2018	
EGENKAPITAL OG GJELD				
INNSKUTT EGENKAPITAL				
Aksjekapital	8, 9	1 860	1 860	
Overkurs	9	1	1	
Sum innskutt egenkapital		1 861	1 861	
OPPTJENT EGENKAPITAL				
Annen egenkapital	9	7 091	13 292	
Sum opptjent egenkapital		7 091	13 292	
Sum egenkapital		8 952	15 152	
GJELD				
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER				
Pensjonsforpliktelser		227	189	
Utsatt skatt	5	0	1 000	
Sum avsetning for forpliktelser		227	1 190	
KORTSIKTIG GJELD				
Leverandørgjeld	6, 7	11 482	24 161	
Betalbar skatt	5	2 839	331	
Skyldig offentlige avgifter	4	1 764	1 173	
Utbytte	7	0	7 400	
Annen kortsiktig gjeld		1 452	1 727	
Sum kortsiktig gjeld		17 537	34 791	
Sum gjeld		17 764	35 981	
Sum egenkapital og gjeld		26 716	51 134	

Hammerfest, 13.03.2020
Styret i Hammerfest Entreprenør AS

Erlend Danielsen
Styreleder

Hans Kristian Seterlund
Styremedlem

Jarl-Georg Johansen
Styremedlem

Rolf Johnny Nilsen
Daglig leder



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

KONTANTSTRØMOPPSTILLING	2019	2018
(kr 1 000)		
Operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 681	9 588
Betalt skatt	-331	-6 707
Avskrivninger	1 298	1 380
Gevinst/tap ved salg av varige driftsmiddel	-400	0
Tilført fra årets virksomhet	2 248	4 262
Endring kundefordringer	6 185	-2 613
Endring andre omløpsmidler	72	9
Endring leverandørgjeld	-12 679	8 298
Endring annen driftsgjeld	336	-2 148
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	-3 837	7 807
Investeringsaktiviteter		
Kjøp av varige driftsmidler	-1 856	-1 784
Salg av varige driftsmidler	400	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	-1 456	-1 784
Finansieringsaktiviteter		
Opptak langsiktig lån	0	0
Utbetalt utbytte	-14 900	-12 800
Innskutt kapital	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	-14 900	-12 800
SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)	-20 193	-6 776
Likvide midler pr. 1. januar	25 360	32 137
Endring likvide midler	-20 193	-6 776
Likvide midler pr. 31. desember	5 168	25 360



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

Prosjekter

For prosjekter foretas løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullførelse). Fullføringsgrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetninger for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt 3-5 år. Tilleggskrav inntektsføres når det er sannsynlighetsovervekt for at de er sikre.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvide midler omfatter bankinnskudd.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

LØNSKOSTNADER	2019	2018
Lønninger	13 896	18 070
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	1 009	817
Andre ytelser og tilskudd	-133	2 578
Sum	14 772	21 465

Gjennomsnittlig antall årsverk: 26,3

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER	Styre	Daglig leder
Lønn	0	1 597
Annen godtgjørelse	0	15

- herav deltagelse i Veidekke ASA's aksjeprogram for ansatte TNOK 7.

Fast lønn til daglig leder inkluderer også overtidsgodtgjørelse.

Daglig leder har en gjensidig oppsigelsestid på 6 måneder.

Daglig leder er deltager i et etablert bonusprogram. Hans årlig bonus utgjør 4 % av resultat før skatt i Hammerfest Entreprenør AS, men maksimalt utbetaling er fastsatt til 30 % av brutto årslønn.

Daglig leder deltar i Veidekke ASAs aksjeprogram for ansatte. Han har kjøpt til sammen 1 500 aksjer gjennom programmet i 2019. Pr. 31.12.2019 eier han 11 745 aksjer. Det er ingen aksjeopsjonsordninger.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør TNOK 140.



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 3 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Teknisk installasjon bygning	Kontor- maskiner	SUM
Anskaffelseskost pr. 01.01.19	15 520	4 033	2 135	271	21 959
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 550		306		1 856
- Avgang i året		562			562
= Anskaffelseskost 31.12.19	17 071	3 471	2 441	271	23 253
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.19	5 099	3 405	1 345	79	9 928
+ Årets ordinære avskrivninger	703	367	139	90	1 298
- Avgang avskrivning		562			562
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.19	5 802	3 209	1 484	169	10 664
Bokført verdi 01.01.19	10 421	628	790	192	12 030
+ Tilgang i året	1 550		306		1 856
- Årets avskrivning og nedskrivning	703	367	139	90	1 298
= Bokført verdi 31.12.19	11 269	261	957	102	12 588
Avskrivningssats	5 - 10 %	16 - 33 %	5 - 10 %	30 %	
Økonomisk levetid	10 - 20 år	3 - 6 år	10 - 20 år	3 - 5 år	
Avskrivningssats tomt	0 %				

Note 4 Bankinnskudd, pant og garantier

Hammerfest Entreprenør AS er tilknyttet Veidekke ASA's konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for den totale kredittrammen på TNOK 3 600 000. Dette innebærer at bankinnskuddet i realiteten er et mellomværende med Veidekke ASA.

Selskapet har opprettet i tillegg egen skattetrekkkonto hvor bundet beløp utgjør TNOK 505. Skattetrekkkontoen dekker skyldig skattetrekk.

Eksterne finansinstitusjoner har stilt garantier på selskapets vegne overfor byggherrer med tilsammen TNOK 510.



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 839	331
Endring i utsatt skatt	-2 457	1 834
Skattekostnad ordinært resultat	382	2 166
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 681	9 588
Permanente forskjeller	55	25
Endring i midlertidige forskjeller	11 168	-8 173
Skattepliktig inntekt	12 905	1 441
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 839	331
Sum betalbar skatt i balansen	2 839	331
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	1 681	9 588
Beregnet skatt av resultat før skatt	370	2 205
Skatteeffekt av permanente forskjeller	12	6
Effekt av endring av skattesats	0	-45
Sum	382	2 166
Effektiv skattesats	22,7 %	22,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Varige driftsmidler	- 3 192	-3 179	12
Tilvirkningskontrakter	1 699	11 499	9 800
Avsetninger mv	-5 128	-3 772	1 356
Sum	-6 621	4 548	11 168
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-1 457	1000	2 457
Effekt av endring av skattesats		-45	



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 6 Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetninger til garanti- og reklamasjonskostnader.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Leverandørgjeld	2019	2018
Veidekke ASA	0	18
Veidekke Entreprenør AS	2	222

Kundefordringer	2019	2018
Tore Løkke AS	371	0

Note 8 Aksjekapital og eierstruktur

Pr. 31.12.2019 selskapets 1 860 aksjer med pålydende TNOK 1 er fordelt som følger:

Navn	Org. nr	Antall	Eierandel	Ant.stemmer
Veidekke Entreprenør AS	984 024 290	1 860	100 %	100 %
Sum		1 860	100 %	100 %

Den 07.01.2020 Veidekke Entreprenør AS har solgt 100% aksjer til Consto Nord AS.

Eierstruktur etter 07.01.2020:

Navn	Org.nr	Antall	Eierandel	Ant.stemmer
Consto Nord AS	920 690 319	1 860	100 %	100 %
Sum		1 860	100 %	100 %



Hammerfest Entreprenør AS

Noter til årsregnskapet 2019

(alle tall i hele 1 000)

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2019	1 860	1	13 292	15 152
Årets resultat			1 299	1 299
Ekstraordinært utbytte 2018			-7 500	-7 500
Pr 31.12.2019	1 860	1	7 091	8 952

Note 11 Konsernregnskap

Veidekke ASA, Skabosvei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Hammerfest Entreprenør AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen www.veidekke.no.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
